
２ひだか茂平発第２号 
令 和 ２ 年 ７ 月 ３ 日 

 
関係者各位  

ひだか茂平マラソン実行委員会 
会  ⻑   柏 井  清 夫 

（ 公 印 省 略 ） 
 

ひだか茂平マラソン２０２０ 開催中止について（お知らせ） 

 
本年１１月２２日（日）に開催を予定しておりました「ひだか茂平マラソン２０２０」は、

新型コロナウイルス感染拡大に終息の見通しが立たないことから、参加されるランナー、運
営スタッフ、ボランティアの皆様、また大会の開催に携わる全ての方々の安全面を最優先す
るために、先日行われた実行委員会にて開催中止とする事を決定いたしました。 
 事務局一同、開催に向けての準備をして参りましたが、今日の現状から苦渋の決断をせざ
るを得ない状況となり、参加を予定されておりました皆様方におかれましては、誠に申し訳
ありませんが、ご理解をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 皆様方のご息災を心よりお祈り申し上げるとともに、今後も「ひだか茂平マラソン」を
ご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 

【お問い合わせ】  
日高村教育委員会事務局内 
ひだか茂平マラソン実行委員会事務局 
担当：㖌川 
電話：0889-24-5115 
FAX：0889-20-1572 
Mail：kyouiku@vill.hidaka.lg.jp 


